
FOR THE LITTLE ONES
Under 12’s £6.95
Little breakfast
Sausage, bacon, egg your way, beans and buttered toast.
Mac & cheese
Cheese sauce served with garlic bread 
Little bangers 
Sausage, chips and beans 
Little jackets
Small jacket served potato  with either beans or cheese.
Little burgers 
Smashed beef patty, with cheese and fries 
Little dippers 
Homemade chicken nuggets, with chips and beans 
Kids Lunch Box
Sandwich with a choice of either, ham, cheese, or jam,
crisps, a sweet treat, fruit, hummus & crudites and a Babybel

Drinks 
Fruit Shoot £1.75
Apple or orange juice box £1.50
Babyccino & marshmallow  £1.00
Hot chocolate & marshmallow  £2.50

Puddings £5.95
Brownie sundae 
Choose either chocolate or vanilla ice cream 
Ice cream tub 
Various flavours available ask your server £2.50

Please note: This restaurant is cash-free. We accept all major credit cards and digital payment methods. Thank you for your understanding!

A Discretionary 12.5% service charge will be added to your final bill.We work with fresh produce, much of which is supplied daily. Although we are confident in our menu availability,
we may have to substitute items if there are any unavoidable supply shortages.

Allergens:  Please inform us at the time of ordering about any dietary requirements or allergies. Due to the layout and operation of our kitchens and the fact that food is freshly made by hand, we do not have specific allergen-free zones, and it is not possible to fully
guarantee the separation of allergens. If you would like ingredient information about the food and drink served, please ask the staff, who will be happy to help. GF – gluten-free, GFO – gluten-free option, VGO - vegan option
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